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Panelistit: 

Pekka Hokkanen, maakuntajohtaja, Keski-Suomi 

Pekka Hokkanen toimii Keski-Suomen turvallisuus- ja valmiustoimikunnan (KSTURVA) 
puheenjohtajana. Toimikunta on alueen toimijoiden yhteistyöelin häiriötilanteisiin ja 
poikkeusoloihin varautumisessa ja yhteensovittaa Keski-Suomen alueen 
kokonaisturvallisuutta. 

Vesa Anttila, kunnanjohtaja, Tyrnävä  

Vesa Anttila toimii Pohjois-Pohjanmaan valmius- ja turvallisuusfoorumin 
puheenjohtajana. Foorumi on alueellisen varautumisen yhteistyöfoorumi, johon 
kuuluvat kaikki alueen kunnat sekä muita keskeisiä toimijoita. Foorumi kehittää alueen 
kuntien kokonaisturvallisuutta ja kriisinsietokykyä sekä mahdollistaa valmius- ja 
turvallisuustilannekuvan muodostamisen ja jakamisen.  

Satu Huttunen, valmiuspäällikkö, Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 

Satu Huttunen on Helsingin hiippakunnan valmiuspäällikkö. Helsingin hiippakuntaan 
kuuluu 28 seurakuntaa Helsingissä, Vantaalla ja itäisellä Uudellamaalla. Huttunen 
vastaa valmiuspäällikkönä seurakuntien varautumisen ja valmiuden johtamisesta, 
ohjaamisesta ja toimeenpanosta. Tämän lisäksi Huttunen on Helsingin hiippakunnan 
piispan Teemu Laajasalon erityisavustaja. 

Ritva Pihlaja,  projektipäällikkö, Kylävara-hanke, Suomen Kylät ry  

Ritva Pihlaja toimii projektipäällikkönä Suomen Kylät ry:n kaksivuotisessa Kylävara-
hankkeessa, jossa kolme tärkeintä sanaa ovat: kylät, varautuminen ja turvallisuus. Ritva 
on toiminut aiemmin pitkään kansalaistoiminnan ja lähidemokratian asiantuntijana 
maaseutupolitiikan verkostoissa, tutkijana ja kehittäjänä, sittemmin myös vanhustyön 
asiantuntijana kehittäen saattohoidon vapaaehtoistoimintaa.    

Seppo Lokka, pelastus- ja turvallisuuspalvelujen toimialajohtaja, pelastusjohtaja Eloisa – Etelä-Savon 
hyvinvointialue 

Toimialajohtaja Seppo Lokka edistää alueen valmiussuunnittelua ja yhteistyötä 
hyvinvointialueen muiden toimialojen kanssa. Etelä-Savossa on pitkät perineet 
maakunnan valmiusjohtoryhmän ja valmiusfoorumin työskentelylle. Työtä tehdään 
yhdessä kuntien, muiden viranomaisten, järjestöjen ja elinkeinoelämän kanssa.  

Ville Autero, neuvotteleva virkamies, sisäministeriö 

Ville Autero vastaa hankkeesta, jonka tarkoituksena on selvittää ja arvioida, miten 
varautumisen alueellista yhteistyötä, koordinaatiota ja alueellista tilannekuvatoimintaa 
tulisi uudista sekä laatia malli kriisitilanteiden alueelliseen koordinaatioon ja 
johtovastuisiin sekä valtion ohjauksen kehittämiseen. 


